D 718 (Liasse) - 4 pièces et 1 cahier in-8°, 12 feuillets,

XVIIe siècle. - Prieuré d'Aureil. - Lièves des bénéfiques dépendants. - « *Sequitur pancharta, seu descriptio beneficiorum a prioratu conventuali Sancti Johannis Evangeliste de Aurelio, ordinis Sancti Augustini, Lemovicensis diocesis, dependentium, cum annotatione pensionum annuatim eidem prioratui debitarum.* » Sans date ; écriture du XVIIe siècle. Les prieurés sont rangés par diocèses. (Cf. ci-dessus, D 714.) Ils sont précédés des indications générales suivantes : « *Ratione canonicatus et prebende ecclesie Lemovicensis eidem prioratui annexorum, dictus prior de Aurelio potest conferre beneficia, et officia a dicta, ecclesia Lemovicensi dependentia, et de ipsis aliter disponere, prout alii canonici dicte ecclesie Lemovicensis facere possunt.* || *Cura, seu Vicaria perpetua ecclesie parochialis de Aurelio, cui est prebenda cum sacristinia dicti prioratus annexa, adpresentationem domini prioris de Aurelio, collationem et institutionem reverendi domini episcopi Lemovicensis.* || *Helemosinaria seu officium helemosinarie prioratus conventualis de Aurelio, cui est prebenda annexa, confertur pleno jure per dictum dominum priorem de Aurelio.* || *Cameria seu officium camerarie ejusdem prioratus conventualis de Aurelio, cui etiam est prebenda annexa, confertur pleno jure per dictum dominum priorem de Aurelio.* || *Officium subprioris predicti prioratus conventualis de Aurelio, cui est prebenda annexa, confertur pleno jure per dictum dominum, priorem de Aurelio.* || *Conferuntur etiam pleno jure per predictum dominum priorem de Aurelio prebende dicti prioratus.* - Quatre autres « pancartes » latines des dits bénéfiques, rédigées comme la précédente. Sans dates ; écriture du XVIIe siècle.

D 719 (Cahier) - In-12, 7 feuillets, parchemin.

1394. - Prieuré d'Aureil. - « Livre des anniversaires, 1394. » Il est écrit sur parchemin. Les lettres capitales et les ornements qui remplissent les blancs de lignes sont en vermillon. Le titre est effacé en partie « *Secuntur [.....anni]versarium monasterii de Aurelio trans[cripta per manum] Johannis de Albiaco. Anno Domini M° CCCmo nonagesimo IIII°* » L'indication des rentes à percevoir est rédigée sous cette forme sommaire : « *Et primo, in festo beati Johannis Bapliste, in parochia Sancti Pauli, in Manso de Valle, XXV solid.* » Ou encore, f° 2 : « *Item, parrochie de Aurelio, Stephanus Barniquau, II sols.* » - Sur l'avant-dernier feuillet on lit : « *Scriptum manu Johannis de Albiaco, clerico, die Mercurii in festo Pentecosten, anno supradicto.* » Et plus bas : « *Qui scripsit scribat semper, cum Domino vivet. Hic liber est scriptus ; qui scripsit sit benedictus. De Albiaco.* » - Le dernier feuillet, d'une écriture du XVe siècle, contient l'énumération, en langue provençale, de quelques vêtements d'église possédés par le prieur : « *Se sunt las chapas qu'eren en Ourelh l'an de gracia, mil CCC IIIIxx et XXI, las quals contein en coy la jorn de St Pantaleo..... Marti chanoyne deu dich [Ourelh] et Joh, Doubias, houmosnier et Joh. deu Genest, chamberier.....* » etc. Au verso : « *Anno Domini M CCCmo XXmo IX° Johannes Alesme, prior Sancti Nycholay, fuit bajulus anniversarium Aureliensium per manum Stephani Latiers ? camerarii dicti loci de Aurelbio, una cum domino Gileto Raleti.* »